
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2703202501119172948600120130040000414971234567812

27/03/2025 17:56:52

NORMAL

1191729486001

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

00290

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092

27/03/2025

013-004-000041497No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.91002185
820218500

0000
2.25 0.34ARVEJA TIERNA * LIBRA1.00

0

0 0.000.00

1.13002186
820218600

0009
1.33 0.20CHOCLO TIERNO * LIBRA1.00

0

0 0.000.00

1.10002301
820230100

0006
1.30 0.20POROTO TIERNO1.00

0

0 0.000.00

0.64001727 001727 0.75 0.11COLIFLOR1.00
0

0 0.000.00

0.64001728 001728 0.75 0.11BROCOLI1.00
0

0 0.000.00

0.64027865 0.75 0.11LIMON FUNDA1.00
0

0 0.000.00

0.84010541 010541 0.99 0.15ZAPALLO FUNDA1.00
0

0 0.000.00

1.27042199 1.50 0.23
ARANDANOS FRESCOS
TARRINA

1.00
0

0 0.000.00

0.84018192 0.99 0.15
BANDEJA DE ACHOGCHAS
(ACHOCCHAS)

1.00
0

0 0.000.00

1.36001524
820152400

0008
1.60 0.24NARANJA MALLA * 18 UND1.00

0

0 0.000.00

1.50046932 3.00 0.00
CARNE D CHANCHO MOLIDA X
LIB

0.50
0

0 0.000.00

1.48007796 007796 2.85 0.00CARNE MOLIDA RES LIBRA0.52
0

0 0.000.00

9.46001654
820165400

0008
5.086957 0.00*CHULETA AHUMADA CAFRI.1.86

0

0 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.60012447 0.85 0.11
GUINEO MADURO * KILOS
(BANANO)

0.83
0

0 0.000.00

0.85061196 1.00 0.15PINA RODAJA EN BANDEJA1.00
0

0 0.000.00

2.46002199
820219900

0003
2.20 0.00QUESILLO FRESCO POR LIBRA1.12

0

0 0.000.00

Información Adicional

pIva: 15

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Telefono: 711049

Email: monicavm2013@outlook.com

Vencimiento: 27/03/2025

Nota: FRUTAS           15     0.83 LEGUMBRES        15     1.25

Vendedor: ALMACEN

Zona: Zona no definida

Usuario: LA PAZ CAJA 4

Ciudad: LOJA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 28.15

9.46SUBTOTAL 15%

17.27SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

26.73SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

2.10TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.42IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

28.15VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




